
 
 

www.wssguvenliksistemleri.com – www.guvenlikdanismanlik.com –  www.guvenlikkamerasistemleri.org 
0555 553 10 79 – 0216 641 90 21 

Ev ve İşyeri Alarm Sistemleri 

Ev güvenlik sistemleri ve alarm sistemleri günümüzde artık hiç hafife 
alınmaması gereken konulardandır. Günümüzde dünya ekonomisi ve 
Türkiye ekonomisi bocalamakta, istatistik araştırmalarına göre hırsızlık 
oranlarında çok büyük bir artış gözlenmekte her yıl yüz binlerce ev ve iş 
yeri soyulmaktadır. Karşı karşıya kalınan durum bununla da kalmıyor. 
Gece evlere giren bir hırsız ev sahibinin uyanması ve hırsız ile ev sahibini 
karşı karşıya getirmekte ve yaşanan panik çoğu zaman istenmeyen 
olaylara sebebiyet vermektedir. Çoğu zaman işin maddiyat kısmından çok 
manevi özelliği bulunan eşyalar, bilgisayarınız içinde bulunan dokümanlar 
vb. eşyaların yerine konması maalesef mümkün olmuyor. Bütün bunların 
ışığında insanlar yaşam alanlarını daha güvenli olması için çeşitli 
yöntemlere başvurmaktadır. Bunlardan bir tanesi ev alarm sistemleridir. 
Ev alarm sistemleri evinizi ve ailenizi korumak için önemli bir yatırımdır. 
Ev alarm sistemleri günümüzde hırsızlık oranlarının yükselmesine bağlı 
talep karşısında ev alarm sistemleri herkesin sahip olabileceği fiyatlara 
indi, bizimde kampanyasını yürütmüş olduğumuz 300 USD ’ye alarm sistemi ile yaşam alanlarınızın 
güvenliğini sağlıyoruz. Günde 300 USD’ye alarm sistemini hakkında detaylı bilgi almak isterseniz 
7/24 0555 553 10 79  numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz. 

 

Ev alarm sistemleri kurma pahalıya mal olabilir ve kafa karıştırabilir. Alarm sistemi kurmak 
uzmanlık istemektedir ve uzman kişiler tarafından yapılmalıdır. Riskli olan bölgelerin tespiti ve 
sistemin uygulanması gerçek bir güvenlik için en önemli unsurlardır. Biz sizin için bu süreci 
basitleştirdik ve sizin için en uygun alarm çözümlerini üretmek için uzman kadromuzla size hizmet 
vermek için bekliyoruz. Unutmayın ortalama bir ev soyulduğunda yaklaşık 2500$ ila 5000$ 
arasında bir zararla karşı karşıya kalınmaktadır. Ayrıca ev alarm sistemleri genel olarak hırsızlığa 
karşı bir önlem olarak gibi görünse de alarm sistemleri duman, su baskını, gaz kaçağı gibi alanlarda 
da koruma sağlamaktadır. Ülkemizde pek çok nedenden ötürü “CO” Karbon monoksit 
zehirlenmesinden hayatlarını kaybeden insan vardır. Bunun nedeni CO gazı kokusuz ve renksiz 
olmasıdır. 

Peki, sizce hangisi daha ürkütücü senaryo oluşturur maddi ve manevi eşyalarınızın çalınması ya da 
kişisel eşyalarınızın bir başkasının eline geçmesi mi? Belki de yatak odanızda huzur içinde uyurken 
hiç tanımadığınız biri ile karşı karşıya gelmek mi? Yıllarca çalışıp kazandığınız evinizin yanıp kül 
olması mı? Daha pek çok senaryo çizilebilir diyelim siz evinizde değilken hırsız girdi ve çalacak bir 
şey bulamadı maddi hiçbir zararınız yok peki evinize her zamanki gibi aynı huzurla girebilecek 
misiniz? Gördüğünüz gibi en iyi senaryoda bile zararınız çok büyük beklide sıradaki sizin eviniz. 
Evinizin mahremiyetinin bozulmasına izin vermeyin. 
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Ev Alarm Sistemlerinde uygulanabilecek bazı uygulamalar; 

Panik Alarm 

Panik alarmı evinizde yatak odanıza veya ev içerisinde istediğiniz bir noktaya konur, 
panik alarmı yetkililerin derhal sevk edilmesini sağlar. Panik alarm, alarm sisteminiz 
ister kurulu olsun ister kurulmamış düğmeye basıldığı anda AHM ye sinyal 
gönderecektir. 

Hareket Dedektörü 

Hareket dedektörleri sayesinde evinizin içinde hiç kimse sizden habersiz 
dolaşamayacak eğer evinizde evcil hayvan besliyorsanız hayvan dostu hareket 
dedektörleri hareketin hızı ve şeklini analiz ederek hayvanınızın rahatça dolaşmasına 
olanak sağlar. 

Kablosuz Alarm Sistemi 

Evinizde ve iş yerinizde gereksiz kablo görmek istemiyorsanız veya sistem belirli 
tehdit noktalarına kablo hattı çekilmesini olanaksızlaştırıyorsa kablosuz alarm 
sistemleri ile bu sorunları çözmek mümkün. 

 

Yangın Algılama Dedektörü 

Yangın algılama dedektörü alarm sisteminin en önemli parçalarından biridir. Yangına 
ne kadar erken müdahale edilirse zararda o derece az olacaktır. Alarm sistemine 
eklenecek yangın algılama dedektörleri sayesinde yangın büyümeden en erken 
şekilde müdahale etmenizi sağlayacaktır. 

Gaz Dedektörü 

Gaz dedektörü özellikle doğal gaz kullanılan evlerde kullanılması gereken bir 
dedektördür. CO gazı renksiz ve kokusuz bir düşmandır. Her yıl pek çok kişi CO gazı 
nedeniyle hayatını kaybetmektedir.  

 

Kapı & Pencere Kontakları 

Kapı ve pencerelerde kullanılan kapı kontakları eskiden günümüze kadar hala 
kullanılan pencerelerdeki demir parmaklıkların görevini yapmaktadır. Kapı kontakları 
sayesinde kapınızın ya da pencerenizin sizden habersiz olarak açıldığında alarm 
sistemini çalıştırarak hemen size haber verecektir. 

Evinizde veya iş yerinizde uygulayacağınız alarm sistemleri kablolu alarm sistemi ve 
kablosuz alarm sistemi olarak iki şekilde de uygulanabilir. Ya da hybrid yapıda yani hem kablolu 
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alarm hem de kablosuz alarm sistemlerinin beraber kullanıldığı bir sistem olarak kurulabilir. 
Kablosuz alarm sistemlerinin diğer sistemlerden tek dezavantajı daha pahalı olmasıdır. Evinizde 
uygulanacak kablosuz alarm sistemi ile evinizin mimari yapısını hiç bozulmadan korunmuş olur. 
Kablolu sistemde ise eğer inşaat aşamasında kablolama yapılmamışsa evin içinde kablolama 
yapmak ciddi manada zor olacaktır. 

 


